混合域示波器
MDO4000B 系列产品技术资料
隆重推出世界上第一台包括逻辑分析仪、频谱分析仪和协议分
析仪的示波器，而且全部同步，提供了一个综合视图。 你可
作为混合信号示波器或频谱分析仪使用MDO4000B 系列，但
真正的力量来自于两者的整合。 你第一次可以在一台仪器上
同时查看设计在时域和频域中的性能状况。可以观察任何时
点上的射频频谱，看到频谱怎样随时间或随器件状态变化。示

安全性 UL61010-1:2004、CAN/CSA-C22.2 No. 61010.1:2004、低电压指令 2006/95/EC 和 EN61010-1:2001、
IEC 61010-1:2001、ANSI 61010-1-2004、ISA 82.02.01
订购信息
MDO4000B 系列
MDO4014B-3 混合域示波器，带有 (4) 条 100 MHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 3 GHz 频谱分析仪输入
MDO4034B-3 混合域示波器，带有 (4) 条 350 MHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 3 GHz 频谱分析仪输入
MDO4054B-3 混合域示波器，带有 (4) 条 500 MHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 3 GHz 频谱分析仪输入
MDO4054B-6 混合域示波器，带有 (4) 条 500 MHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 6 GHz 频谱分析仪输入
MDO4104B-3 混合域示波器，带有 (4) 条 1 GHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 3 GHz 频谱分析仪输入
MDO4104B-6 混合域示波器，带有 (4) 条 1 GHz 模拟通道、(16) 条数字通道和 (1) 个 6 GHz 频谱分析仪输入
标配附件
探头
≤ 500 MHz 型号： TPP0500B，500 MHz 带宽，10X，3.9 pF。每个模拟通道一个无源电压探头。
1 GHz 型号 TPP1000，1 GHz 带宽，10X，3.9 pF。每个模拟通道一个无源电压探头。